Sade. Justus es, Domine, et rectum iudicium tuum.

Præcepisti justitiam testimonii tui, et veritatem tuam nimis.

Consumpsit me zelus meus : quia oblii sunt verborum tuorum hostes mei.

Probatus sermo tuus nimis, et servus tuus dilexit illum.

Parvulus ego sum, et contemptibilis : sed præcepta tua non sum oblitus.

Justitia tua, justitia sempiterna, et lex tua veritas.

Tribulatio et angustia invenerunt me : mandata tua voluntas mea.

Justa testimonia tua semper [h. sæculum] : doce me, et vivam.

Coph. Clamavi in toto corde, exaudi me, Domine : præcepta tua custodiam,

10. Toto meo corde quaro te,
ne mo aberrare sinas a jussis tuis.
11. In corde meo recondo sermones tuos,
ut non peccem in te.
12. Benedictus tu sis, Jova,
doce me statuta tua.
13. Lobiis meis enarro
omnes sententias oris tui.
14. De via (observatione) præceptorum tuorum lætor,
velut de cunctis divitiis.
15. Edicta tua meditari volo,
et respicere vias tuas.
16. Statutis tuis oblecto me,
non obliviscar sermones tuos.

III.

17. Benefacias servo tuo, ut vivam,
et servabo verba tua.
18. Aperi oculos meos, ut adspiciam
mirabilia ex lege tua apparentia.
19. Peregrinus ego sum in terra (ideoque ignarus),
ne occultes a me jussa tua.
20. Communia (consumpta) est anima mea desiderio
sentientiarum tuarum omni tempore.
21. Incepasti superhos : « Maledicti
qui aberrant a jussis tuis! »
22. Devolve me opprobrium et contemptum,
nam præcepta tua servo.
23. Sudent principes, contra me colloquuntur,
servus tuus interea meditatur statuta tua.
24. Præcepta tua delicia meæ,
viri consilii (consiliarii) mei.

IV.

25. Adhæret pulvi anima mea,
vita me restitue secundum verbum tuum.
26. Vias (res, vel actiones) meas enarro *tibi*, et exaudis me;
doce me statuta tua.
27. Viam edictorum tuorum fac me nosse,
et mediabor mirabilia tua.
28. Lacrymat (alius, *elanguet*) anima mea ex aegritudine,
erige me secundum verbum tuum.
29. Viam mendacii remove a me,
et legem tuam gratiore concede mihi.
30. Viam veritatis elegi,
sententias tuas posui (vite meæ regulam; aliis : i. e. *servo*).

31. Inhaereo præceptis tuis,
Jova, ne me pudore afficias.
32. Viam jussorum tuorum curro (alius, *curram, si latam*, etc.),
nam latum facis (ab angustia; Maurer, *intelligens corum redditus*) cor meum.

V.

33. Doce me, Jova, viam statutorum tuorum,
ut servem eam usque ad finem.
34. Intelligentem me redde, ut servem legem tuam,
et observem eam toto corde.
35. Fac ut ingrediar semitam jussorum tuorum,
nam ea delector.
36. Inelina cor meum ad præcepta tua,
neque ad lucrum turpe.
37. Præterire fac (averte) oculos meos, ne respiciant vanum (res vanas),
in viis tuis vivum (alacrem) me redde.
38. Stare fac (adimple) servo tuo verbum tuum,
quod est (dedisti) timori (timentibus) tui (vel, qui deditus est timori tuo).
39. Amove opprobrium meum, quod timeo,
nam sententia tua bona (justa) sunt.
40. En, desiderio teneor edictorum tuorum,
pro justitia tua vivum me serva (Maurer ut vers. 37 membrum posterius).